2020年11月2日

ＳＣＳＫ株式会社

代表取締役

社長執行役員 最高執行責任者 谷原　徹

（コード番号 9719 東証 第一部）

広報部長 大友　秀晃

（TEL. 03-5166-1150）

下記のとおり決定しましたのでお知らせします。

1．執行役員人事

（１）分掌変更

2020年11月1日付

新役職名 旧役職名 氏名

上席執行役員 上席執行役員 今井 善則

商社・グローバルシステム事業部門 商社・グローバルシステム事業部門長補佐

グローバル事業開発本部

グローバル事業戦略部

SCSK Asia Pacific Pte. Ltd.

Deputy Managing Director

2．部長級人事

2020年11月1日付

新役職名 旧役職名 氏名

製造・通信システム事業部門 製造・通信システム事業部門 本間 智尚

製造ソリューション事業本部 製造ソリューション事業本部

営業部長 営業部長

ＤＸ事業開発センター

ヘルスケア事業企画室長

製造・通信システム事業部門 製造・通信システム事業部門 中矢 孝司

西日本産業第二事業本部 西日本産業第二事業本部

西日本営業統括部 副部長 西日本営業統括部 副部長

西日本産業第一事業本部

西日本営業統括部 副部長

会社名

代表者名

問合せ先

記

役員人事及び人事異動に関するお知らせ

理事 理事 北尾 聡

流通・メディアシステム事業部門 流通・メディアシステム事業部門

流通・メディア第五事業本部長 流通・メディア第五事業本部長

ＳＣＳＫプレッシェンド株式会社 ＳＣＳＫプレッシェンド株式会社

代表取締役社長 代表取締役社長

ＤＸ事業開発センター

ＣＸ事業企画室長

商社・グローバルシステム事業部門 商社・グローバルシステム事業部門 栗原 幹宜

ＳＣシステム事業本部 ＳＣシステム事業本部

営業部長 営業部 副部長

商社・グローバルシステム事業部門 商社・グローバルシステム事業部門 宮原 賢一郎

ＳＣシステム事業本部 ＳＣ事業開発グループ

国内ビジネスソリューション第一部 副部長 ＳＣＤＸ事業化推進室

理事 理事 井原 篤男

商社・グローバルシステム事業部門 商社・グローバルシステム事業部門

グローバル事業開発本部 ＳＣシステム事業本部 副本部長

グローバル事業戦略部 営業部長

思诚思凯信息系统(上海)有限公司 事業推進グループ 副グループ長

董事 副総経理

商社・グローバルシステム事業部門 商社・グローバルシステム事業部門 相澤 孝幸

グローバル事業開発本部 グローバル事業開発本部

グローバルビジネスソリューション部長 グローバルビジネスソリューション部 副部長

プラットフォームソリューション事業部門 プラットフォームソリューション事業部門 横山 悦巳

ＩＴプロダクト＆サービス事業本部 ＩＴプロダクト＆サービス事業本部

ネットワークプロダクト部長 ネットワーク部長

プラットフォームソリューション事業部門 プラットフォームソリューション事業部門 佐曽利 洋

ＩＴプロダクト＆サービス事業本部 ＩＴエンジニアリング事業本部

ネットワーク部長 エンタープライズ第二部 副部長

以　　　上

	プレスリリース1102